2022年３月 18日

各 位

会 社 名  株式会社スポーツフィールド

代表者名  代 表 取 締 役  篠 﨑  克 志

  （コード：7080 東証マザーズ）

問合せ先  執 行 役 員  亀 田  高 一 郎

  （TEL．03－5225－1481）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年３月 18 日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2022年４月１日付）

（１） 目的

本件は、スポチャレ事業伸長のため経営資源の選択と集中を行い、事業推進と業務効率化を図ること

を目的としております。

（２） 変更内容

① スポーツ事業部門内にスポチャレ Div.を新設する。

② 事業企画推進部門、事業企画 Div.及び新規事業 Div.を廃止する。

 ※（別表）組織図を最下部に添付しております。

２．人事異動 （2022年４月１日付）

（１）役員の人事異動

氏名 新役職 旧役職

篠﨑 克志

代表取締役 兼

体育会・スポーツ事業本部長（特命）兼

スポーツ事業部門長 兼

スポチャレ Div.長

代表取締役 兼

体育会・スポーツ事業本部長（特命）兼

スポーツ事業部門長

伊地知 和義

取締役副社長 兼

体育会・スポーツ事業本部長 兼

西日本体育会事業部門長

取締役副社長 兼

体育会・スポーツ事業本部長 兼

西日本体育会事業部門長 兼

事業企画推進部門長

以上

（別表）組織図

 株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役

内部監査室

体育会・スポーツ事業本部

コンプライアンス審査会

東日本体育会事業部門

関東 Div.

東海 Div.

西日本体育会事業部門

関西 Div.

九州 Div.

スポーツ事業部門

キャリア Div.

スポーツ人財 Div.

 スポチャレ Div.

ICT開発 Div. ICT開発本部

経営企画 Div. 経営管理本部

管理 Div.

人事 Div.